
8
Na in ic+órin r] a Frq l rpapãn

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.' 1044, de 0] dejulho de 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANA, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

considerando o Memorando n' 103/2016-GADIR-PG, datado de
28.06.2016

R ES OL VE

alterar na Portaria n.' 1443, de 05.06.2013, que designa os
substitutos dos servidores ocupantes da função de direção ou chefia, do Campus Ponta
Grossa, a substituta da Coordenadora de Gestão de Recursos Humanos de "NOELI
TERESINHA GLUGOSKI KASTER'' por "TATHIANE CONKE PINTO", a partir de
0 1 .07.20 1 6.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

CARl=ü JASBno CANTARELLI
Reitor

Z


